
M j/-i ~

SMLOUVA O VÝPŮJČCE č. 1/2018 - Jílové u Prahy

Smluvní strany:

Město Jílové u Prahy
Se sídlem: Masarykovo náměstí 194, 254 01 Jílové u Prahy
IČO: 00241326,
Bankovní spojení: KB, číslo účtu:
zastoupené: Pavlem Peškem, starostou města

dálejen půjčitel

a
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje
se sídlem: Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno
IČO: 70 88 53 71,
Bankovní spojení: ČNB Praha, číslo účtu:
zastoupený: plk. Ing. Miloslavem Svatošem, ředitelem HZS Středočeského kraje,

vrchním radou
(dále jen ,,HZS kraje)

dálejenvypůjčitel

se dohodly na uzavření smlouvy o výpůjčce dle § 2193 a násl. Občanského zákoníku, ve
znění pozdějších předpisů, za těchto podmínek:

I. Předmět a doba výpůjčky

1. Předmětem výpůjčky podle této smlouvy je:

zkušební kufřík Multitest plus (výrobce Menzl GmbH) v pořizovací ceně 67.029,- KČ
včetně DPH, zůstatková účetní hodnota ke dni výpůjčky je o,- KČ slovy: nula korun
českých v majetku města Jílové u Prahy (dále jen ,,předmět výpůjčky").

2. Na základě projednání starosty města se zástupcem HZS kraje, půjčitel přenechává
předmět výpůjčky vypůjčiteli na dobu neurčitou s tím, že vypůjčitel má právo ho
bezplatně dočasně užívat.

Il. Povinnosti vypůjčitele

vypůjčitel se zavazuje:
1. Užívat předmět výpůjčky v souladu s pokyny výrobce pro užívání, které obdržel od

půjčitele, a to výhradně pro plnění úkolů ve své působnosti na úseku požární ochrany,
integrovaného záchranného systému a ochrany obyvatelstva; chránit jej před
poškozením, ztrátou nebo zničením.

2. Trvale udržovat předmět výpůjčky v provozuschopném stavu s připraveností
k okamžitému použití.

3. Zajišt'ovat ze svých prostředků provozní náklady (kalibrace, běžné opravy, údržbu atd.)
předmětu výpůjčky.

4. Ohlásit půjčiteli poruchy znemožňující užÍvání předmětu výpůjčky.
5. Vypůjčitel nesmí přenechat předmět výpůjčky k užívání třetí osobě.



Ill. Práva půjčitele

půjčitel je oprávněn požadovat:
1. Umožněni fyzické kontroly stavu předmětu výpůjčky a vyžadovat při tom potřebnou

součinnost vypůjčitele.
2. Vrácení předmětu výpůjčky, pokud ho vypůjčitel neužívá řádně nebo neplni povinnosti

uvedené v článku ll. této smlouvy.
3, Náhradu nákladů při vráceni předmětu výpůjčky (podle ČI, |||. odst. 2) vynaložených

na nutnou opravu při zjištění zřejmě nepřiměřeného opotřebeni.

IV. Závěrečná ustanoveni

1. Obě strany si předmět výpůjčky řádně prohlédly a prohlašuji, že jeho technický stav
umožňuje provádět potřebné činnosti spojené s jeho užívánkn.

2. K fyzickému předáni a převzetí předmětu výpůjčky dojde na základě předávacího
protokolu, podepsaného zástupci obou smluvních stran po podpisu této smlouvy.

3. Smluvní vztah se řídí primárně touto smlouvou. Ustanoveni neupravená touto smlouvou
se řídí obecně platnými právními předpisy České republiky, zejména zákonem č. 89/2012
Sb., občanským zákoníkem., ve znění pozdějších předpisů.

4. Smluvní strany se vzájemně dohodly na možnosti jednostranně písemně vypovědět
smlouvu bez udání důvodu.

5. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými oboustranně podepsanými dodatky.
6. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech. Každá smluvní strana obdrží dva

stejnopisy.
7. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran a uzavírá se na dobu

neurčitou.

2 6 -01- 7618
V Kladně dne

V Jílovém u Prahy dn, !· t2 2o'id"

za vypůjčitele: za půjčitele:

ředitel HZS Středočeského kraje
lrehni rada .

! Česká republika
'Ha'i ŕskýzáchranný sbor

Středočeského kraje
.lana Palacha 1970

272 01 Kladno
2

Pavel Pešek
starosta města Jílové u Prahy

'Í)"))"""


